14 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

18/06/2025
Edição nº 107 Ano XIV

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01/2025 – ALDIR BLANC

Edital de Chamamento N° 01/2025

Política Nacional Aldir Blanc

Edital nº 01.03/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE - PARANÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

    TORNAR PÚBLICO:

    1º. Resultado pós-recurso da seleção e o resultado da análise dos
documentos de habilitação, referentes ao Edital de Chamamento Público nº 01/2025 –
Política Nacional Aldir Blanc.

Abaixo, apresentamos a relação dos projetos classificados por ordem
decrescente de pontuação.

I- Relação da categoria Música (Banda Show com Estrutura)

N°

Nome do
projeto

Nome do proponente  Resultado

1° Banda Cowboys da América Cowboys da América -
31.175.955/0001-03

Habilitado.

II- Relação da categoria espetáculo

N°

Nome do
projeto

Nome do proponente  Resultado

1° TRIO ILUMINADO DE
NATAL

DHIONATA MACENA-
27.553.795/0001-11

Habilitado.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
20

C
-D

56
B

-A
C

A
9-

52
63

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

20
C

-D
56

B
-A

C
A

9-
52

63

15 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

18/06/2025
Edição nº 107 Ano XIV

III- Relação da categoria Audiovisual

N°

Nome do
projeto

Nome do proponente  Resultado

1°  “Formosa do Oeste –
Memórias de uma Terra
Formosa”.

NOVO OESTE AGENCIA
DE PUBLICIDADE E
EVENTOS
LTDA- 28557780000194

Habilitado.

2º 64 ANOS DEPOIS – A
HISTÓRIA VIVA DE
FORMOSA DO
OESTE

AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE INOVAE
CNPJ: 50.026.684/0001-
79

Projeto aprovado
ficará em suplência,
poderá ser
convocado em caso
de desistência,
inexecução ou
desclassificação do
projeto habilitado.

IV- Relação da categoria fanfarra e dança

N°

Nome do
projeto

Nome do proponente  Resultado

1° Dançando a
Independência: Ritmos da
Inclusão.

ASSOC DE PAIS E
AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE
CAFELANDIA-
81.268.765/0001-09

Habilitado.

2º Fanfarra em Cena: Ritmos
da Independência

Associação Cultural
Artística e Desportiva de
Anahy (ACADA)
CNPJ: 57.357.491/0001-
40

Habilitado.

Art. 2º. As solicitações de Recursos da fase de Habilitação deverão ser

encaminhadas conforme edital para o e-mail leialdirblancformosa@gmail.com, conforme

período e condições estabelecidas.

Art. 3º. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Formosa do Oeste, 17 de Junho de 2025.

Orivaldo Municelli

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
20

C
-D

56
B

-A
C

A
9-

52
63

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

20
C

-D
56

B
-A

C
A

9-
52

63